
PROVINSI BALI

KABUPATEN BULELENG

Bidang Pendidikan dan Kebudayaan

Dinas Pendidikan

UPTD Dinas Pendidikan Kecamatan Banjar

SD No.1 Temukus

12.14.04.08.01.07.049

Judul/

Pencipta

Spesifi-

kasi

Asal

Daerah
Pencipta Jenis Ukuran

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15  16 17

1 Ensyclopedia, Kamus, Buku Referensi 05.17.01.01.04 0001 s/d 0003 Kamus Bahasa Indonesia - - - -  3 B Pembelian 2011 778,806.00                    

2 Ensyclopedia, Kamus, Buku Referensi 05.17.01.01.04 0004 s/d 0006 Kamus Bahasa Indonesia 

bergambar

- - - -  3 B Pembelian 2011 1,029,000.00                 

3 Ensyclopedia, Kamus, Buku Referensi 05.17.01.01.04 0007 s/d 0009 Kamus Bahasa Inggris - - - -  3 B Pembelian 2011 93,786.00                      

4 Ensyclopedia, Kamus, Buku Referensi 05.17.01.01.04 0010 s/d 0012 Kamus Bahasa Indonesia 

bergambar

- - - -  3 B Pembelian 2011 80,556.00                      

5 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0001 s/d 0005 Buku Pkn kelas II - - - -  5 B Pembelian 2011 100,000.00                    

6 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0006 s/d 0010 Buku Pendidikan 

Kewarganegaraan

- - - -  5 B Pembelian 2011 5,372,360.00                 

7 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0011 s/d 0015 Muatan Lokal - - - -  5 B Pembelian 2011 3,734,780.00                 

8 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0016 s/d 0020 pengembangan Diri - - - -  5 B Pembelian 2011 6,319,285.00                 

9 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0021 s/d 0023 Pendidikan Kewarganegaraan - - - -  3 B Pembelian 2011 1,185,996.00                 

10 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0024 s/d 0025 Buku Panduan Pendidik - - - -  2 B Pembelian 2011 4,524,514.00                 

11 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0026 s/d 0073 Buku Detik - detik  UN - - - -  48 B Pembelian 2011 1,440,000.00                 

12 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0074 s/d 0082 Buku PKn Kelas II - - - -  9 RB Pembelian 2011 180,000.00                    Tidak Ditemukan
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13 Agama Hindu 05.17.01.03.04 0001 s/d 0005 Buku Pendidikan Agama - - - -  5 B Pembelian 2011 6,817,125.00                 

14 Agama Hindu 05.17.01.03.04 0006 s/d 0113 Buku Agama Hindu - - - -  108 RB Pembelian 2005 1,296,000.00                 

15 Buku Ilmu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 0001 s/d 0013 Buku IPS Kelas V - - - -  13 B Pembelian 2011 260,000.00                    

16 Buku Ilmu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 0014 s/d 0021 Ilmu Pengetahuan Sosial - - - -  8 B Pembelian 2011 16,466,499.00                

17 Buku Ilmu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 0022 s/d 0044 Buku IPS Kelas V - - - -  23 RB Pembelian 2011 460,000.00                    

18 Buku Ilmu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 0045 s/d 0307 Buku IPS - - - -  263 RB Pembelian 2004 3,945,000.00                 

19 Buku Ilmu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 0308 s/d 0532 Buku IPS - - - -  225 RB Pembelian 2004 3,375,000.00                 

20 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0001 s/d 0003 Buku Bahasa Indonesia kelas 

II

- - - -  3 B Pembelian 2011 60,000.00                      

21 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0004 s/d 0009 Buku Bahasa Indonesia Kelas 

V

- - - -  6 B Pembelian 2011 120,000.00                    

22 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0010 s/d 0014 Bahasa Indonesia dan Sastra - - - -  5 B Pembelian 2011 8,285,900.00                 

23 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0015 s/d 0017 Bahasa Indonesia - - - -  3 B Pembelian 2011 290,472.00                    

24 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0018 s/d 0282 Buku Bahasa Indonesia - - - -  265 RB Pembelian 2004 3,975,000.00                 

25 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0283 s/d 0505 Buku Bahasa Indonesia - - - -  223 RB Pembelian 2004 3,345,000.00                 

26 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0506 s/d 0547 Cinta Bahasa Indonesia - - - -  42 RB Pembelian 2004 756,000.00                    

27 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0548 s/d 0550 Buku Bahasa Indonesia Kelas 

II

- - - -  3 RB Pembelian 2011 60,000.00                      Tidak Ditemukan

28 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0551 s/d 0555 Buku Bahasa bali Kelas VI - - - -  5 RB Pembelian 2012 87,500.00                      Tidak Ditemukan

29 Buku Ilmu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0001 s/d 0015 Bahasa Bali kls 1 - - - -  15 B Pembelian 2011 300,000.00                    

30 Buku Ilmu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0016 s/d 0035 Bahasa Bali kls 2 - - - -  20 B Pembelian 2011 240,000.00                    

31 Buku Ilmu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0036 s/d 0045 Bahasa Bali kls 3 - - - -  10 B Pembelian 2011 200,000.00                    

32 Buku Ilmu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0046 s/d 0063 Bahasa Bali kls 4 - - - -  18 B Pembelian 2011 360,000.00                    

33 Buku Ilmu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0064 s/d 0092 Bahasa Bali kls 5 - - - -  29 RB Pembelian 2012 580,000.00                    

34 Buku Ilmu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0093 s/d 0121 Bahasa Bali kls 6 - - - -  29 RB Pembelian 2012 507,500.00                    

35 Buku Ilmu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0122 s/d 0138 Buku Bahasa Bali Kelas I - - - -  17 B Pembelian 2011 340,000.00                    Tidak Ditemukan



36 Buku Ilmu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0139 s/d 0155 Buku Bahasa Bali Kelas II - - - -  17 B Pembelian 2011 204,000.00                    Tidak Ditemukan

37 Buku Ilmu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0156 s/d 0190 Buku Bahasa Bali Kelas III - - - -  35 B Pembelian 2011 700,000.00                    Tidak Ditemukan

38 Buku Ilmu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0191 s/d 0218 Buku Bahasa Bali Kelas IV - - - -  28 RB Pembelian 2012 560,000.00                    Tidak Ditemukan

39 Buku Ilmu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0219 s/d 0222 Buku Bahasa Bali Kelas V - - - -  4 RB Pembelian 2012 80,000.00                      Tidak Ditemukan

40 Matematika 05.17.01.06.01 0001 s/d 0010 Buku Matematika Kelas II - - - -  10 B Pembelian 2011 200,000.00                    

41 Matematika 05.17.01.06.01 0011 s/d 0015 Buku Matematika Kelas III - - - -  5 B Pembelian 2011 100,000.00                    

42 Matematika 05.17.01.06.01 0016 s/d 0026 Buku Matematika Kelas V - - - -  11 B Pembelian 2011 220,000.00                    

43 Matematika 05.17.01.06.01 0027 s/d 0031 Buku Matematika - - - -  5 B Pembelian 2011 4,023,390.00                 

44 Matematika 05.17.01.06.01 0032 s/d 0034 Bahasa Indonesia - - - -  3 B Pembelian 2011 129,360.00                    

45 Matematika 05.17.01.06.01 0035 s/d 0059 Buku Matematika kls IV - - - -  25 B Pembelian 2012 575,000.00                    

46 Matematika 05.17.01.06.01 0060 s/d 0089 Buku Matematika kls V - - - -  30 B Pembelian 2012 735,000.00                    

47 Matematika 05.17.01.06.01 0090 s/d 0123 Buku Matematika kls VI - - - -  34 B Pembelian 2012 986,000.00                    

48 Matematika 05.17.01.06.01 0124 s/d 0479 Buku Matematika - - - -  356 RB Pembelian 2004 6,114,000.00                 

49 Matematika 05.17.01.06.01 0480 s/d 0482 Buku Matematika - - - -  3 RB Pembelian 2004 54,000.00                      

50 Matematika 05.17.01.06.01 0483 s/d 0487 Buku Matematika Kelas II - - - -  5 RB Pembelian 2011 100,000.00                    Tidak Ditemukan

51 Matematika 05.17.01.06.01 0488 s/d 0497 Buku Matematika Kelas III - - - -  10 RB Pembelian 2011 200,000.00                    Tidak Ditemukan

52 Buku Matematika & Pengetahuan 

Alam Lain-lain

05.17.01.06.10 0001 s/d 0015 Buku IPA Kelas II - - - -  15 B Pembelian 2011 300,000.00                    

53 Buku Matematika & Pengetahuan 

Alam Lain-lain

05.17.01.06.10 0016 s/d 0025 Buku IPA Kelas V - - - -  10 B Pembelian 2011 200,000.00                    

54 Buku Matematika & Pengetahuan 

Alam Lain-lain

05.17.01.06.10 0026 s/d 0033 Ilmu Pengetahuan Alam - - - -  8 B Pembelian 2011 22,191,757.00                

55 Buku Matematika & Pengetahuan 

Alam Lain-lain

05.17.01.06.10 0034 s/d 0090 Buku IPA kls IV - - - -  57 B Pembelian 2012 1,254,000.00                 

56 Buku Matematika & Pengetahuan 

Alam Lain-lain

05.17.01.06.10 0091 s/d 0124 Buku IPA kls VI - - - -  34 B Pembelian 2012 748,000.00                    

57 Buku Matematika & Pengetahuan 

Alam Lain-lain

05.17.01.06.10 0125 s/d 0408 Buku Sains - - - -  284 B Pembelian 2004 4,260,000.00                 

58 Buku Matematika & Pengetahuan 

Alam Lain-lain

05.17.01.06.10 0409 s/d 0501 Sains/ IPA - - - -  93 B Pembelian 2004 1,674,000.00                 



59 Buku Matematika & Pengetahuan 

Alam Lain-lain

05.17.01.06.10 0502 s/d 0527 Sains/ IPA - - - -  26 B Pembelian 2004 468,000.00                    

60 Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga 

Lain-lain

05.17.01.08.09 0001 s/d 0041 Buku Penjas Kelas 1 - - - -  41 B Pembelian 2011 399,832.00                    

61 Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga 

Lain-lain

05.17.01.08.09 0042 s/d 0086 Buku Penjas Kelas II - - - -  45 B Pembelian 2011 432,855.00                    

62 Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga 

Lain-lain

05.17.01.08.09 0087 s/d 0132 Buku Penjas Kelas III - - - -  46 B Pembelian 2011 409,814.00                    

63 Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga 

Lain-lain

05.17.01.08.09 0133 s/d 0164 Buku Penjas Kelas IV - - - -  32 B Pembelian 2011 316,320.00                    

64 Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga 

Lain-lain

05.17.01.08.09 0165 s/d 0215 Buku Penjas Kelas V - - - -  51 B Pembelian 2011 497,352.00                    

65 Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga 

Lain-lain

05.17.01.08.09 0216 s/d 0248 Buku Penjas Kelas VI - - - -  33 B Pembelian 2011 326,205.00                    

66 Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga 

Lain-lain

05.17.01.08.09 0249 s/d 0253 Seni Budaya dan 

Keterampilan

- - - -  5 B Pembelian 2011 6,395,725.00                 

67 Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga 

Lain-lain

05.17.01.08.09 0254 s/d 0258 Pendidikan Jasmani , 

Olahraga dan Kesehatan

- - - -  5 B Pembelian 2011 3,923,920.00                 

68 Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga 

Lain-lain

05.17.01.08.09 0259 s/d 0261 Seni Budaya dan 

Keterampilan

- - - -  3 B Pembelian 2011 1,063,986.00                 

69 Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga 

Lain-lain

05.17.01.08.09 0262 s/d 0264 Pendidikan Jasmani olahraga 

dan kesenian

- - - -  3 B Pembelian 2011 195,804.00                    

70 Naskah (Manuskrip) Lain-lain 05.17.03.02.13 0001 2850 judul - - - -  1 RB Pembelian 2007 67,082,300.00                Tidak Ditemukan

71 Gambar Presiden/Gubernur 05.18.01.02.03 0001 s/d 0012 - - -  12 B Pembelian 2011 120,000.00                    

72 Alat Volley 05.18.01.04.02 0001 - - -  1 B Pembelian 2011 250,000.00                    Bola Volly

73 Alat Tenis 05.18.01.04.03 0001 - - -  1 B Pembelian 2011 60,000.00                      Bola Tenis 

Lapangan

74 Alat Tenis Meja 05.18.01.04.04 0001 s/d 0002 - - -  2 B Pembelian 2011 150,000.00                    

75 Alat Tenis Meja 05.18.01.04.04 0003 - - -  1 B Pembelian 2011 75,000.00                      Net Tenis Meja

76 Alat Tenis Meja 05.18.01.04.04 0004 - - -  1 RB Pembelian 2011 27,000.00                      

77 Alat Tenis Meja 05.18.01.04.04 0005 s/d 0006 - - -  2 RB Pembelian 2011 150,000.00                    Tidak Ditemukan 

(bad Tenis Meja 

)
78 Alat Tenis Meja 05.18.01.04.04 0007 s/d 0009 - - -  3 RB Pembelian 2011 81,000.00                      Tidak Ditemukan 

(bola Tenis Meja 

)
79 Alat Badminton 05.18.01.04.06 0001 - - -  1 B Pembelian 2011 40,000.00                      bola

80 Alat Badminton 05.18.01.04.06 0002 - - -  1 B Pembelian 2011 75,000.00                      Net Badminton

81 Alat Badminton 05.18.01.04.06 0003 s/d 0006 - - -  4 B Pembelian 2012 1,000,000.00                 Raket



82 Alat Badminton 05.18.01.04.06 0007 s/d 0013 - - -  7 RB Pembelian 2011 620,000.00                    Tidak Ditemukan

83 Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0001 - - -  1 B Pembelian 2011 2,440,000.00                 Cayboard

84 Catur 05.18.02.04.01 0001 s/d 0002 - - -  2 B Pembelian 2011 120,000.00                    

85 Pengalamanku 46 B DAK 2014 349,830.00                    

86 Lingkungan Bersih, Sehat dan Asri 46 B DAK 2014 339,388.00                    

87 Benda, Hewan, dan tanaman di 

Sekitarku

46 B DAK 2014 339,388.00                    

88 Peristiwa Alam 46 B DAK 2014 339,388.00                    

89 Hidup Bersih dan Sehat 35 B DAK 2014 305,900.00                    

90 Air, Bumi dan Matahari 35 B DAK 2014 337,715.00                    

91 Merawat Hewan dan Tumbuhan 35 B DAK 2014 425,145.00                    

92 Keselamatan di Rumah dan di 

Perjalanan

35 B DAK 2014 353,605.00                    

93 Indahnya Negeriku 39 B DAK 2014 252,291.00                    

94 Cita-Citaku 39 B DAK 2014 252,291.00                    

95 Tempat Tinggalku 39 B DAK 2014 252,291.00                    

96 Makananku Sehat dan Bergizi 39 B DAK 2014 252,291.00                    

97 Organ Tubuh Manusia dan Hewan 38 B DAK 2014 314,868.00                    

98 Sejarah Peradaban Indonesia 38 B DAK 2014 306,280.00                    

99 Ekosistem 38 B DAK 2014 306,280.00                    

100 Lingkungan Sahabat Kita 38 B DAK 2014 314,868.00                    

101 Pengalamanku 4 B DAK 2014 32,636.00                      

102 Lingkungan Bersih, Sehat dan Asri 4 B DAK 2014 30,740.00                      

103 Benda, Hewan, dan tanaman di 

Sekitarku

4 B DAK 2014 32,636.00                      

104 Peristiwa Alam 4 B DAK 2014 32,636.00                      



105 Hidup Bersih dan Sehat 3 B DAK 2014 40,098.00                      

106 Air, Bumi dan Matahari 3 B DAK 2014 37,968.00                      

107 Merawat Hewan dan Tumbuhan 3 B DAK 2014 42,939.00                      

108 Keselamatan di Rumah dan di 

Perjalanan

3 B DAK 2014 35,838.00                      

109 Indahnya Negeriku 4 B DAK 2014 38,316.00                      

110 Cita-Citaku 4 B DAK 2014 38,316.00                      

111 Tempat Tinggalku 4 B DAK 2014 38,316.00                      

112 Makananku Sehat dan Bergizi 4 B DAK 2014 38,316.00                      

113 Organ Tubuh Manusia dan Hewan 4 B DAK 2014 33,584.00                      

114 Sejarah Peradaban Indonesia 4 B DAK 2014 39,260.00                      

115 Ekosistem 4 B DAK 2014 45,888.00                      

116 Lingkungan Sahabat Kita 4 B DAK 2014 54,408.00                      

117 Buku Pendidikan Kewarganegaraan 

SD 1 (BSE)
20

B
BOS 2015

134,000.00                    

118 Buku Pendidikan Kewarganegaraan 

SD 3 (BSE)
20

B
BOS 2015

142,980.50                    

119
Buku Bahasa Indonesis SD 4 (BSE) 11

B
BOS 2015

101,211.00                    

120
Buku Bahasa Indonesis SD 5 (BSE) 8

B
BOS 2015

64,448.00                      

121
Buku Matematika SD 4 (BSE) 7

B
BOS 2015

105,021.00                    

122 Buku Ilmu Pengetahuan Alam SD 1 

(BSE)
32

B
BOS 2015

259,008.00                    

123 Buku Ilmu Pengetahuan Alam SD 4 

(BSE)
7

B
BOS 2015

69,594.00                      

124 Buku Ilmu Pengetahuan Sosial SD 

(BSE)
8

B
BOS 2015

70,448.00                      

125
Buku Budi Pekerti SD 1 20

B
BOS 2015

500,000.00                    

126
Buku Budi Pekerti SD 2 41

B
BOS 2015

1,025,000.00                 

127
Buku Budi Pekerti SD 3 32

B
BOS 2015

800,000.00                    



128
Buku Budi Pekerti SD 4 38

B
BOS 2015

950,000.00                    

129
Buku Budi Pekerti SD 5 33

B
BOS 2015

825,000.00                    

130
Buku Budi Pekerti SD 6 6

B
BOS 2015

150,000.00                    

131
Buku Widya Hindu Dharma SD 1 16

B
BOS 2015

280,000.00                    

132
Buku Widya Hindu Dharma SD 2 20

B
BOS 2015

350,000.00                    

133
Buku Widya Hindu Dharma SD 3 6

B
BOS 2015

108,000.00                    

134
Buku Widya Hindu Dharma SD 4 19

B
BOS 2015

399,000.00                    

135
Buku Widya Hindu Dharma SD 5 15

B
BOS 2015

270,000.00                    

136
Buku Widya Hindu Dharma SD 6 18

B
BOS 2015

315,000.00                    

137
Buku Detik-Detik UASBN 30

B
BOS 2015

1,650,000.00                 

138
Matras 1

B
BOS 2015

1,500,000.00                 

139
Bola Volly 1

B
BOS 2015

375,000.00                    

140
Bola Sepak Bola 1

B
BOS 2015

375,000.00                    

Total 3946 225,767,123.50  

225,767,123.50      

-                          


